no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, para a prestação de serviço de coleta de lixo hospitalar, 

gerados pela rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, para atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim pelo 
período de 12 doze) meses, pelo valor total de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), 

correspondendo a coleta de até 10 bombonas de lixo hospitalar compreendendo ao valor mensal 
estimado de R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Boa Vista do Tupim, 13 de janeiro de 2025, Sávio 

Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025 DL

[...]

no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, objetivando a prestação de serviço de coleta de lixo 

hospitalar, gerados pela rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim pelo 

período de 12 doze) meses, pelo valor total de $ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)), 

correspondendo a coleta de até 10 bombonas de lixo hospitalar compreendendo ao valor mensal 
estimado de de R$ 2.000,00 (Dois mil reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de 

12 meses, vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 001/2025.